11.03.2020 г. № 13-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» ОТ 06.09.2019 ГОДА № 30-П ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
В соответствии со ст.ст. 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства культуры и архивов Иркутской области от 28.04.2017 г. № 22-мпр «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет министерство культуры и архивов Иркутской области», приказом Министерства культуры и архивов Иркутской области от 12.03.2019 г. № 56-8-мпр «О внесении изменений в Приложение к Примерному положению об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет министерство культуры и архивов Иркутской области», указом Губернатора Иркутской области от 8 ноября 2018 года № 231-уг  «О дифференциации заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны», администрация муниципального образования «Зоны»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Зоны» от 06.09.2019 года №30-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Информационно-культурный центр муниципального образования «Зоны» следующие изменения:
- в приложении 1 пункт 1, пункт 2, пункт 4 исключить;
- в приложении 2 пункт 1 изложить с следующей редакции:

« 1. Перечень должностей работников библиотек, учреждений клубного типа:

Библиотекарь;

Художественный руководитель;

Заведующий сельского клуба.»
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Зонский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Зоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Зоны» Шепетя А.А..

Глава муниципального образования «Зоны»

А.А. Шепетя